
Orçamento: 10128

Empresa:

Cliente:

Veículo:

SAINT EMILION AUTOMOVEIS PECAS E SERVICOS LTDA
12.579.490/0002-92 IPIRANGA - SETOR INDUSTRIAL, Pouso Alegre

AVENIDA JK - BR 459, KM 107, N/A

(35)34273800 Minas Gerais ,37550-000

123630 MUNICIPIO DE MARMELOPOLIS Telefone: (35) 3625-1233
Celular: 35999935706CNPJ/CPF: 18.026.021/0001-41

MASTER CHASSI CABINE L2H1
Chassi: 93YF62004RJ732854
Cor: BRANCO 15000

2023
SJG3J01

Data de Impressão: 01/07/2025 Data do Orçamento: 01/07/2025 15:14

Km:

Ano/Modelo:
Placa:

2024/

Consultor: Diovanni Toledo de Freitas

165465171R FILTRO DE ENTRADA DE AR PARA MOTOR DE VE 1.00 145.00 145.000.00 0.00
152093920R FILTRO DE OLEO DO MOTOR DE VEICULO AUTOM 1.00 71.22 71.220.00 0.00
164004350R FILTRO DE OLEO MINERAL DE MOTOR DE IGNIC 1.00 507.17 507.170.00 0.00
8660089615 MOTRIO 5W30 ACEA C4 10.00 69.29 692.900.00 0.00
8201676037 FILTRO DE AR CONDICIONADO PARA VEICULO A 1.00 60.77 60.770.00 0.00
8550503619 * VEDACAO DE COBRE DA DRENAGEM 1.00 4.50 4.500.00 0.00

REV01 REVISÃO MASTER 20.000 KM 1.60 250.00 400.000.00 0.00

   1ª Revisão (20) 20000 KM
Código Descrição Val. Unit. TotalQtde/Tempo Val. Desc. Perc. Desc.

Sub Geral
Estimado

Serviços
Descontos

400.00
0.00

Sub. Total 400.00

Descontos totais
1,881.56

0.00

Sub. Total 1,881.56

Descontos
1,481.56

0.00

Sub. Total 1,481.56

Itens Serviços + Itens

1350 197 PROTECTOR SPRAY/ PARA POLOS DE BATERIA 12ML/7G 1.00 54.80 54.800.00 0.00
1300 525 * BRAZZO KIT REVISAO 1.00 65.80 65.800.00 0.00
1350142 NIVELE FLUIDO RADIADOR P. USO VERDE 1.00 35.80 35.800.00 0.00
1300 528 KIT LUBRIFICACAO 1.00 65.80 65.800.00 0.00
1350 163 REGENER DPF CLEANER 500ML 1.00 199.80 199.800.00 0.00
1350 020 PROTEC PROTETOR PARA MOTORES 300ML/170G 1.00 90.20 90.200.00 0.00

REC RECOMENDADOS 1.00 250.00 0.000.00 0.00

1350 341 BIO - AIR LIMPA AR NÃO INFL BRISA 1.00 44.90 44.900.00 0.00
ME02 HIGIENIZAÇÃO DE AR CONDICIONADO 0.08 250.00 20.000.00 0.00

1350 162 SANION LIMPA EVAPORADOR 500ML - PREMIUM 1.00 121.92 121.920.00 0.00
SR151 LIMPEZA DA CAIXA EVAPORADORA 0.32 250.00 80.000.00 0.00

1350 128 * LIMPA BICO DIESEL VIA TANQUE 200ML 1.00 83.60 83.600.00 0.00
ME01 LIMPEZA DE BICOS INJETORES 0.20 250.00 50.000.00 0.00

TER003 ALINHAMENTO E BALANCEAMENTO 0.76 250.00 190.000.00 0.00
LAV SERV COMP 0.32 250.00 80.000.00 0.00

1350 275 * DESCONTAMINANTE DE VEICULOS 1.00 409.72 409.720.00 0.00
SR 7 LIMPEZA COMPLETA SISTEMA DE AR CONDICIONADO 0.32 250.00 80.000.00 0.00

   RECOMENDADOS
Código Descrição Val. Unit. TotalQtde/Tempo Val. Desc. Perc. Desc.

Sub Geral
Estimado

Serviços
Descontos

0.00
0.00

Sub. Total 0.00

Descontos totais
0.00
0.00

Sub. Total 0.00

Descontos
0.00
0.00

Sub. Total 0.00

Itens Serviços + Itens

Obs: Itens com risco tracejado foram oferecidos e não autorizados.

Observações

Assinatura do cliente ou pessoa por ele autorizada

                     Forma de Pagamento: A Vista
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Valor Total Estimado


